
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 
KOKU VĒRTĒŠANAS KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 
Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 80205111; www.tukums.lv; e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2026. gada 24. februārī        Nr. KVK/26/6 

 Tukuma novada domes Koku vērtēšanas komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2026. gada 24. februārī plkst. 11.00 tiešsaistē, izmantojot videokonferences sarunu rīku “Zoom”. 

Sēdi plkst. 11.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Maija Fogele. 

 Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Roberts Šiliņš, Inga Tramdaha. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

Par koku ciršanu Tukuma novadā. 

1. § 

Par koku ciršanu Tukuma novadā 

ZIŅO: Maija Fogele. 

Atklāti balsojot, ar 3 (trīs) balsīm par (Maija Fogele, Roberts Šiliņš, Inga Tramdaha), pret 

– nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj:  

- atļaut nozāģēt SIA “Projekts 3” valdes priekšsēdētāja Mārtiņa Roopa iesniegumā norādīto 

parasto priedi – Pinus sylvestris (koka stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 20 cm) 

būvprojekta “Pievedceļa, kā funkcionālā savienojuma, pārbūve ar gājēju un veloinfrastruktūras 

izbūvi un autostāvvietas jaunbūve pie Milzkalnes stacijas Milzkalnē, Smārdes pagastā, Tukuma 

novadā” ietvaros; 

- neatļaut nozāģēt Mārtiņa Straupmaņa iesniegumā norādīto Eiropas lapegli – Larix decidua 

(koka stumbra apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 162 cm) īpašumā “Puķītes”, Ķesterciemā, 

Engures pagastā, Tukuma novadā. Saskaņā ar arborista atzinumu koks vērtīgs, labā stāvoklī, zemu 

bīstamību. Rekomendējoši veikt vainaga kopšanu – samazinot vainaga apjomu ne vairāk par 20 %; 

- atļaut nozāģēt Pāvela Daņilko iesniegumā norādīto parasto apsi – Populus tremula L. 

(stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 72 cm) īpašumā “Jūras”, Klapkalnciemā, Engures 

pagastā, Tukuma novadā. Divi āra bērzi – Betula pendula (stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā 

no zemes 184 cm un 105 cm), divas parastās liepas – Tilia cordata Mill. (stumbru apkārtmērs 

1,3 m augstumā no zemes 230 cm un 167 cm) un viena parastā apse – Populus tremula L. (stumbra 

apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes 226 cm) īpašumā “Jūras”, Klapkalnciemā, Engures pagastā, 

Tukuma novadā, saglabājami un kopjami, saskaņā ar atzinumā norādītām rekomendācijām. 

Ciršanas atļauja derīga tikai pēc zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu 

samaksas veikšanas; 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


 

- atļaut nozāģēt Ilzes Moisejas iesniegumā norādītās vienpadsmit rietumu tūjas – Thuja 

occidentalis L. (stumbru apkārtmērs 1,3 m augstumā no zemes: 88/72, 39/66; 66/18/25, 37, 71/57, 

68, 66/23, 43, 43/32/80/57, 34/60, 72/73/39 cm) īpašumā Birztalas ielā 37, Tukumā, Tukuma 

novadā. Saskaņā ar arborista atzinumu parastais osis – Fraxinus excelsior L. (stumbra apkārtmērs 

1,3 m augstumā no zemes 178/164 cm) vērtīgs, ar nebūtiskām problēmām. Saglabājams. 

Rekomendējoši veikt atsevišķu vainaga zaru īsināšanu R pusē, nesamazinot vainagu vairāk par 

20%; 

- atļaut nozāģēt Edgara Keirāna iesniegumā norādītos divus kokus: vienu parasto kļavu – 

Acer platanoides (stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 33 cm) un vienu parasto ozolu – 

Quercus robur (stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 67 cm) zemesgabalā ar 

kad. Nr. 9058 002 0045, “Abavnieki”, Jaunsātu pagastā, Tukuma novadā; 

- atļaut nozāģēt Sandijas Veikšas iesniegumā norādītos kokus: piecus āra bērzus – Betula 

pendula. (stumbru diametrs 1,3 m augstumā no zemes: 20 cm, 25 cm, 30 cm, 30 cm un 40 cm) un 

vienu parasto priedi – Pinus sylvestris (stumbra diametrs 1,3 m augstumā no zemes 20 cm) 

īpašumā “Daiņi”, Klapkalnciemā, Engures pagastā, Tukuma novadā. Ciršanas atļauja derīga tikai 

pēc zaudējumu atlīdzības par dabas daudzveidības samazināšanu samaksas veikšanas. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.30. 

Komisijas priekšsēdētāja   (personiskais paraksts) M. Fogele 

Protokoliste, lietvedības sekretāre  (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 
 


